PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 21/02/2017; PROCESSO Nº: 025/2017; PREGÂO PRESENCIAL Nº:

021/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

RIBOLI & CARVALHO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA-ME; ASSINATURA:

21/02/2017; OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de materiais de

construção, ferramentas e outros, destinados nas manutenções dos próprios municipais e

diversos setores desta municipalidade, com entregas parceladas de acordo com as

necessidades de cada setor; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 167.289,22 (Cento e

Sessenta e Sete Mil, Duzentos e Oitenta e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos);

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES

GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.